АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Усть-Тарка

 от  11.10.2022                                                                                                № 89
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
В соответствии с решение Совета депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.05.2017 № 98 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы специалиста 1 разряда администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
2. Определить формой проведения конкурсной процедуры на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области индивидуальное собеседование.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы, согласно

приложению.
4. Установить сроки предоставления документов для участия в конкурсе с 11.10.2022 по 30.10.2022.
5. Разместить объявление о приеме документов для участии в конкурсе на официальном сайте ustsovet@ngs.ru администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
6. Конкурсной комиссии: провести 1 тур конкурса на замещение вакантной должности 31.10.2022, 2 тур - 07.11.2022.
7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области
	Л.А. Позднякова

        Расчет рассылки ( количество) экземпляров
        Администрация сельсовета (02-05).                          -1

        Прокуратура                                                                 -1

        Итого      2

Приложение

к распоряжению администрации

Усть-Таркского  сельсовета

Усть-Таркского района

 Новосибирской области

от 11.10.2022 № 89
Состав

конкурсной комиссии на замещение вакантной должности

муниципальной службы

1. Позднякова Л.А. -  председатель комиссии, глава Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области;

2. Шушканова Т.Л. - секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области;

3. Мамаев А.И. - заместитель председателя, заместитель главы администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области;
Члены комиссии:
4.   Салкин С.Ф.  -  специалист 1 разряда  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области;

5.  Шапорина Т.С. -  специалист 1 разряда  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.